
Stanovení případů, při nichž je doba nočního klidu na části území statutárního města 

Brna vymezena dobou kratší nebo žádnou 

 

 

Stanovené případy Termín v noci  

z-na 

Vymezení doby 

nočního klidu 

Určené území 

Letní kino v Tuřanech 1. – 2. 9. 2023 od 24:00 do 6:00 

hod. 

Území MČ Brno-

Tuřany 
 

 

Zdůvodnění 

 

Letní kino v Tuřanech 

V roce 2016 bylo obnoveno dříve tradiční letní kino v Tuřanech. Jeho obliba mezi místními 

občany postupně stoupá, v prvním ročníku byla průměrná návštěvnost na jedno promítání cca 

50 lidí, v roce 2019 to bylo již přes 110 lidí a i v problematických pandemických letech 2020  

a 2021 byla vyšší, než v prvním ročníku. V roce 2022 pak byla zaznamenána rekordní 

návštěvnost cca 160 diváků na jednu projekci. Promítání probíhá vždy pátek od 21:00 hod. 

(poslední promítání od 20:30 hod.) na nádvoří radnice, provozovatelem letního kina je MČ 

Brno-Tuřany. Nově MČ Brno-Tuřany naplánovala rozšířit počet promítání z šesti na sedm, 

poslední sedmé promítání se uskuteční 1. 9. 2023. 

 


